
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/765/

Código da publicação: 765

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 12:59:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 23

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 75.225,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS E GERIÁTRICAS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resumo:
site: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

28/02/2025 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

28/02/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/765/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-fraldas-descartaveis-infantis-e-geriatricas-para-suprir-as-necessidades-do-departamento-de-assistencia-socialstrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fbb8d00a62f15c512b4fa68d5da9a6e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55271a2c74d5be993cd2fa9ea641679c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a61a9406c06676009e9a0ec131428b4b.pdf

